Tempus Open - liris Yli-Jama

liris Yli-Jama

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Rintauinti (25) Henkil6kohtainen ennatys: 00:34.54 AQUA-pisteet: 570 Paivamaara: 2017-12-03

Kilpailu: LRIKM loppukilpailut 2017

Aika AQUA
00:34.54 570
00:34.61 566
00:39.09 399
00:39.93 375
00:40.28 365
00:42.72 306
00:46.76 233
00:49.41 198
00:50.86 181
00:52.25 167

00:53.79 153

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2017-12-03

2017-11-05

2015-11-07

2016-01-15

2017-01-13

2015-04-17

2013-11-23

2013-09-28

2013-09-21

2013-04-05

2013-03-02

Kilpailu

LRIKM loppukilpailut 2017
LR IKM 2017 alkukilpailut VS
ASK Games 2015

SaloCup 1 Kevat 2016
SaloCup 1 (2017)

SaloCup5 Kevat 2015

LR IKM 2013 alkukilpailut VS
Syysuinnit 2013

Syyssekarit

SaloCup 3 Kevat 2013

Kevatuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=19007
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=31&amp;id=19007&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=31&amp;id=19007&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=31&amp;id=19007&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=31&amp;id=19007&amp;Result_sort=result_date

